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Stetoskop internistyczny dr Famulus DR400E PURE wine
Stetoskop internistyczny, antybakteryjny, jednostronny z etui
 

cena: 167,30 PLN

Opis słownikowy

Producent DR FAMULUS

Wysyłka 24 godzin

Opis produktu
 

Dr Famulus Dr 400e z serii PURE nowy model jednostronnego stetoskopu internistycznego

Dr 400e posiada przewod o działaniu antybakteryjnym i głowicę odporną na zadrapania. Dr 400e z serii PURE jest zmodyfikowaną
wersją popularnego modelu Dr 400e z serii high-end. Zgodnie z założeniami serii PURE dokonano takich modyfikacji pierwotnej
konstrukcji high-end, aby zachować zbliżoną jakość odsłuchu przy znacznie wyższej ekonomice produkcji.

Dr 400e jest łatwym w użyciu, lekkim i poręcznym stetoskopem internistycznym o
jednostronnej głowicy jednotonowej

Głowica jednotonowa zapewnia niezrównaną czystość dźwięku i klarowność odsłuchu. Płaska głowica jest wygodna do trzymania i
przesuwania. Głowica otrzymała powłokę odporną na zadrapania.

Do wytworzenia głowicy użyto stali szlachetnej zamiast stopu miedzi, a silikonowy przewód powietrzny w układzie Y zastąpiono
prostszym lecz nowym, innowacyjnym i grubościennym przewodem z materiału PU o właściwościach antybakteryjnych*.
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Na czym polega działanie antybakteryjne w przypadku stetoskopu dr Famulus?

Składnik antybakteryjny został trwale wymieszany z materiałami, z których wykonano przewód powietrzny oraz obudowę głowicy.
Został on zawarty w tzw. masie, a nie na powierzchni, dzięki czemu jego działanie może utrzymywać dłużej niż w przypadku powłok.
Jednocześnie składnik antybakteryjny jest przyjazny dla środowiska.

Stetoskop Dr 400 E PURE nosi cechy rozpoznawcze gamy dr Famulus:

-innowacyjny, niezwykle elastyczny przewód wykonany ze zmodyfikowanego materiału PU, o grubych ścianach, doskonale przewodzący
dźwięk i pozbawiony typowych wad przewodów stetoskopów starej generacji wykonanych z PVC: nie klei się, nie sztywnieje, nie parcieje,
nie przebarwia i nie reaguje z potem.

-oliwki wykonane z naturalnego silikonu, które doskonale dopasowują się do przewodu słuchowego oraz izolują zewnętrzne hałasy.
Występują w dwóch rozmiarach: dużym i małym.
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-komfortowa lira, której kąt ustawienia można dowolnie dopasować

-zestaw zapasowych akcesoriów: membrana i oliwki

-etui ochronne na stetoskop w zestawie

*działanie antybakteryjne przewodu potwierdzone laboratoryjnie AST E 2149-2013a Determining the Antimicrobial Activity of
Antimicrobial Agents Under Dynamic Contact Conditions.

Redukcja % : Escherichia coli (pałeczka okrężnicy) ATCC 25922 > 99% Etaphylococcus aureus (gronkowiec złocisty) ATCC 6538 - 92% Nr
testu: GZF21-000743-01

SKU: TOW017738
Kod EAN: 5901793644523
Grupa produktów: Stetoskopy internistyczne
Kolor: wine
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Rodzaj stetoskopu: Classic / Internistyczny
 Wykończenie głowicy stetoskopu: stal nierdzewna
Technologia głowicy: jednostronna
Duża membrana: Włókno szklane + silikon
Przewód (lira): jednokanałowy
Oliwki: Miękkie silikonowe ULTRA COMFORT samo uszczelniające się
Długość całkowita: 78 cm
Waga urządzenia: 140 g
Dodatkowe akcesoria: Zapasowe oliwki ultra comfort w etui, membrana, etui
Stawka podatku: VAT 8%

Ostrzeżenie

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.
 

Galeria
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